彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 林佳瑩

受文者： 彰化縣立洛津國小
公告時間：中華民國112年02月01日 13:57

公告編號：11200684

速別： 普通件

主旨：有關本縣「111學年度十二年國民教育特殊教育進階課
程研習─素養導向之教學與評量」，因故延至112年2
月22日(星期三)辦理，詳如說明，請查照。

說明：
 一、依據本府112年1月30日府教特字第1120019341號函辦

理。
 二、本次研習因故延至112年2月22日(星期三)下午13時30分

至16時30分，於本縣原住民生活館3樓辦理。
 三、請各校惠予出席人員公(差)假登記。

 四、本案聯絡人：特教中心輔導組林佳瑩老師，7273173分
機315。